
2025 年 7月 1日 

お客様各位 

 

【重要】「Goyoo サービス」終了のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、当社が提供しております「Goyoo サービス」ですが、諸般の事情により、2025 

年 9月 30 日（火）午前 10 時をもちまして終了させていただく運びとなりました。 

ご利用いただいておりますお客様には、これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますと 

共に、突然のお知らせとなりましたことを心よりお詫び申し上げます。 

終了日までサービスを提供してまいりますが、初期手数料をお支払いいただきましたお 

客様へは初期手数料を返金いたしますので別途ご案内を差し上げます。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

【お問い合わせ先】 

ツクリンク株式会社 

担当者名：原田 

 Email：s.harada@tsukulink.co.jp 

引き続き、どうぞよろしくお願いいたします。 


